※ （１）金額はアラビア数字で記入の上頭に￥をつけて下さい。

（２）金額の訂正は認めません。

日

工 事 ・ 業 務 名

請　　　　求　　　　書
令和 年 月

（法人名及び代表者名）

下記のとおり請求いたします。

住　所

氏　名 印

請 求 金 額

ただし

億十百 万十百千 千

登録番号

壱十百

債権者コード 整理番号 検収者印

工請

款

資支

項 目 事業 節 細節

建改 施改

※　建設工事及び業務委託契約用

年 月 日
住　所

領　　　　収　　　　書

氏　名 印
（法人名及び代表者名）

羽曳野市水道事業企業出納員　様

印

紙

上記請求金額正に領収いたしました。

令和

部 分 払 い 金 額 第 1 回

部 分 払 い 金 額 第 2 回

契 約 金 額

前 払 い 金 額

中 間 前 払 い 金 額

羽曳野市水道事業　羽曳野市長　山入端　創　　様

完 了 払 い 金 額

今 回 請 求 金 額

内 消 費 税 額 （ 10% ）